
 
 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
14.02.2019 № 53 
 
Про підсумки роботи відділу 
із земельних та екологічних питань   
виконкому міської ради за 2018 рік 
 
    

Відповідно до статей 30, 31 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні“, враховуючи інформацію начальника відділу із земельних та 
екологічних питань  виконкому Пирятинської міської ради Стадника Є.В., 
виконком  міської  ради 
            
ВИРІШИВ: 

1. Інформацію начальника відділу із земельних та екологічних питань 
виконкому Пирятинської міської ради Стадника Є.В. взяти до відома. 

2. Начальнику відділу із земельних та екологічних питань виконкому 
Пирятинської міської ради Стаднику Є.В. забезпечити дотримання 
законодавства у сфері землекористування  на території  об’єднаної 
територіальної громади в 2019 році. 

3. Контроль за  виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 
 
 
 
Міський голова                                                                          О.РЯБОКОНЬ                                              
 


